
2021 年 11 月 19 日 

お客様各位 

近海郵船株式会社 

 

 

敦賀／博多航路 本船「とかち」整備完了～デイリー運航再開につきまして 

（配船スケジュール復旧のご案内） 

 

 

拝啓 平素は弊社航路ご利用を賜り、厚く御礼申し上げます。 

扨、船体整備で運休させて頂いております、敦賀／博多航路の本船「とかち」につきまして、

下記のとおり航路復旧の日程が決定致しましたのでご案内申し上げます。 

 

整備期間中は長期に渡る隔日運航となり、ご利用の皆様に多大なご迷惑をお掛け致しました

事を改めて深くお詫び申し上げます。 

今後も一層の安全運航に努めてまいりますので、ご愛顧賜り度何卒宜しくお願い申上げます。 

 

敬具 

 

＝記＝ 

 

＜敦賀／博多航路＞  

 

現在の臨時スケジュール：敦賀出港便＝毎週、火・木・土曜日の週 3 便運航 

              博多出港便＝毎週、月・水・金曜日の週 3 便運航 

              ※本船「なのつ」1 船のみで運航中 

 

 

復旧後のスケジュール：2021 年 11 月 27 日（土）より 

敦賀出港便・博多出港便ともに毎日運航（日曜日は除く） 

※本船「とかち」「なのつ」の 2 船運航に復旧 

※両港の入出港時間は従来通り 

 １８：００入港⇒２２：００出港（日曜日は揚げ荷役のみ） 

   

 

以上 


